[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2024											        № 398

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 24.01.2023 № 62 «Об утверждении форм документов для предоставления субсидий»

В целях совершенствования нормативного правового акта, руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 24.01.2023 № 62 «Об утверждении форм документов для предоставления субсидий» (в редакции постановления Администрации 05.02.2024 № 62) следующие изменения:
1.1 Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по экономике - начальника Управления финансов Т.В. Калинину.

Главарайона                                   							      А.А. Костарев

Приложение к постановлению
Администрации Чаинского района
от 15.07.2024№ 398

Форма
Справка-расчет
причитающихся субсидий на развитие личных подсобных хозяйств, крестьянских (фермерских) хозяйств, индивидуальных предпринимателей, являющихся сельскохозяйственными товаропроизводителями
(на возмещение части затрат (без учета налога на добавленную стоимость) на обеспечение технической и технологической модернизации)
по __________________________________ за ____________ 20 г.
                                                                                                  (наименование получателя субсидий)
ИНН получателя субсидий                       _____________________________
Почтовый индекс и адрес получателя субсидий   _____________________________
N контактного телефона (8382)__________________________________
	Наименование вида затрат<*>
	Наименование техники, машин, оборудования, материалов и пр.
	Затраты на приобретение, рублей
	Оплачено
	Ставка (размер) субсидии (%)
	Сумма причитающейся субсидии,
рублей
	Сумма субсидии к перечислению, рублей

	Номер и дата
платежных
документов
	Сумма, рублей

	1

	Итого

	x

	x

 --------------------------------
[bookmark: Par54]<*> Виды  расходов  указывать  в соответствии с Приложением №2 к Порядку предоставления из местного бюджета субсидий на развитие личных подсобных хозяйств, развитие крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных предпринимателей, являющихся сельскохозяйственными товаропроизводителями, источником финансового обеспечения которых являются субвенции на поддержку малых форм хозяйствования из областного бюджета местному бюджету, утвержденным постановлением Администрации Чаинского района от 17.01.2023 № 33

Гражданин, ведущий личное
подсобное хозяйство,
 Глава крестьянского
(фермерского) хозяйства,
или индивидуальный предприниматель,
являющийся сельскохозяйственным
товаропроизводителем                ____________________________________________________
     (подпись)                                   (расшифровка подписи)
"__" _________ 20 г.

image1.wmf